Serviço Público Federal
 FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

 Reitoria

EDITAL Nº. 46, DE 04 DE JULHO DE 2011

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

O Reitor da Fundação Universidade Federal do ABC, no uso de suas atribuições legais retifica no Edital nº 27,
de 22 de junho de 2011, publicado no Diário Oficial da União de 27 de junho de 2011, seção 3, página 21:

Onde se lê:
 Área: Ecologia / Subárea: Espectroscopia Óptica

Leia-se:
 Área: Física / Subárea: Espectroscopia Óptica

HELIO WALDMAN

 REITOR